
 

 

 
 

 

 

PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  

PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

DETERMINA A RETTIFICA 

Rettifica della Determina a contrarre 3344/2022 

(CIG Z0C366EEE3) 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

- PREMESSO che con la Determina a contrarre prot. n. 73218 con repertorio 3917-2022, si è 

autorizzato l’acquisto di materiali per allestimento e aggiornamento delle aule didattiche e dei 

laboratori, per la gestione tecnica di eventi e ricerca, per un importo complessivo 

presuntivamente quantificato in € 3.905,25 (IVA esclusa), mediante Trattativa Diretta sul 

MEPA; 

- CONSIDERATO CHE dal 25 maggio 2022 si sono susseguiti casi di malfunzionamento della 

nuova piattaforma e-procurement “Acquistinrete” e che ancora adesso perdurano numerose 

segnalazioni da parte di Enti e imprese, e che il sistema non consente di giungere alla 

visualizzazione delle offerte presentate e della conseguente stipula a causa di motivi tecnici; 

- CONSIDERATO CHE la fornitura di cui alle premesse assume carattere di priorità per il 

proseguimento dell’attività del Dipartimento; 

- VISTO l’art. 1, comma 450 della Legge n.296/2006 e s.m.i. ai sensi del quale le Università per 

acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro e inferiori alla soglia di rilievo 

comunitario sono tenute a fare ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

 

DISPONE 

 

- La rettifica della determina a contrarre prot. n. 73218 con repertorio 3917-2022, autorizzando 

l’affidamento diretto mediante negoziazione extra MEPA. 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Claudio Vela 

(documento firmato digitalmente) 




		2022-06-16T16:38:31+0200
	IT
	Claudio Vela




